令和４年３月２日

各 位

会 社 名   近鉄ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 株式会社
代 表 者 名  取締役社長   小 倉 敏 秀
コード番号   ９０４１
上場取引所   東京（第１部）
問 合 せ 先     経営戦略部長   吉 村 有 仁

（ＴＥＬ ０６－６７７５－３４２５）

連結子会社（株式会社きんえい）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社きんえいが、令和３年９月９日に公表した令和４年１

月期（令和３年２月１日～令和４年１月３１日）の通期の業績予想を別添資料のとおり修

正しましたので、お知らせいたします。
なお、これによる当社の連結業績予想の修正はありません。

以 上

令和４年３月２日

各 位

会 社 名 株式会社きんえい

代表者名 取 締 役 社 長 田中 耕造

（コード番号 9636 東証第２部）

問合せ先 取締役経理部長 藤下  修

（TEL. 06－6632－4553）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、令和３年９月９日に公表した令和４年１月期（令和３年２月１日～令和４年１月 31 日）

の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．令和４年１月期通期業績予想数値の修正（令和３年２月１日～令和４年１月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 3,000 130 140 70 25.10

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 3,001 135 159 108 38.74

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1 5 19 38

増 減 率（％） 0.0 3.8 13.6 54.3

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（令和３年１月期）
2,857 93 126 55 19.73

２．修正の理由

 令和４年１月期の通期業績につきましては、売上高、営業利益及び経常利益は令和３年９月９

日に「令和４年１月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」において公表した予想数値

とは大きく乖離しない見込みですが、本日公表の「特別利益及び特別損失の計上に関するお知ら

せ」のとおり、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた大阪府からの休業等の要請に応じたこ

とによる協力金 68,228千円を「休業等の要請に伴う協力金」として特別利益に計上することとし

たため、当期純利益は前回発表予想を大きく上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざま

な要因によって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

また、令和４年１月期決算短信は、令和４年３月 17日（木）発表予定であります。

以 上

	きんえい業績予想の修正の知らせ20220302
	きんえい令4年3月2日業績予想修正 (1)